
D.II.0131 - 1395/08 
 

Uchwała Nr 1395/150/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. 
 

w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomo�ci, które przeszły na własno�� 
Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wójta Gminy w Małkini Górnej  
z dnia 16 listopada 2007 r., znak RSH.6011 - 15/07, przewidziane w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drog� wojewódzk�. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590, z pó�n. zm.1))  
oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami  
(Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.2)) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Przyznaje si� odszkodowanie w kwocie 72.554 zł na rzecz Polskich Kolei Pa�stwowych S.A.  
z tytułu wyga�ni�cia prawa u�ytkowania wieczystego do nieruchomo�ci oznaczonych  
w ewidencji gruntów jako działki: nr 2/5 w obr�bie Małkinia Mała - Przewóz, nr 25/9 w obr�bie 
Treblinka, nr 797/64 w obr�bie Małkinia Górna, nr 324/2 w obr�bie Małkinia Mała - Przewóz, 
które z mocy prawa stały si� własno�ci� Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji 
Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 16 listopada 2007 r., znak RSH.6011-15/07.  

 
§ 2. 

 
�rodki finansowe na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008, przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok, z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, 
poz. 1279) w dziale 700, rozdziale 70005, § 4600 i pochodz� z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130,  
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601 i Nr 220 poz. 1600, z 2007 
Nr 69 poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369. 
 


